PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE GOVERNO

      Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/15

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DO RECURSO  CONTRA RESULTADO DO TAF 1

A Comissão Especial do Concurso Público nº 01/2015, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pela Portaria Nº 1763/15, de 05/02/15 e Concurso Público nº 01/15, da Prefeitura

Municipal de Cândido Mota, Estado de São Paulo, em observância ao princípio constitucional da

Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

1. TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso interposto contra resultado do TAF 1 para

GARI, oficialmente publicado, conforme parecer emitido pela empresa executora do referido

Concurso Público:

PROTOCOLO

DATA
N. INSCRIÇÃO DO

CANDIDATO
CARGO RECURSO CONTRA RESULTADO

 RECURSO

16/04/15 000302 GARI RESULTADO DO TAF 1 INDEFERIDO

2. COMUNICA aos interessados, que o Parecer Técnico emitido pela empresa executora do

Concurso, encontra-se afixado no átrio da Prefeitura Municipal sito à Rua Henrique Vasques, 180 –

Centro, para conhecimento e ciência dos mesmos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Prefeitura do Município de Cândido Mota, 23 de abril de 2015.

DENILSON DOS REIS
PRESIDENTE

MEIRE CRISTINA SANTANA DE OLIVEIRA
MEMBRO

ISAEL ALVES DE LIMA
MEMBRO